PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE
Comissão Examinadora do Concurso de Delegatários

Rio Branco-AC, 13 de dezembro de 2024.

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA A OUTORGA DE
DELEGAÇÕES

DE NOTAS E DE REGISTRO DO ESTADO DO ACRE

EDITAL Nº 01, DE 15 DE JUNHO DE 2023.

Retificação do Edital de Convocação para Sessão pública de Escolha

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE ,

Desembargadora REGINA FERRARI, no uso de suas atribuições, RETIFICA a convocação dos
candidatos aprovados no concurso para a sessão pública de escolha dos serviços constantes no Anexo I do
Edital supramencionado, nos termos que se seguem:

Art. 1° Fica antecipado o horário de realização da sessão de escolha de serventias, a qual

será realizada às 8h (horário local), do dia 20 de dezembro de 2024, no Plenário do Tribunal de Justiça do
Acre, situado na Rua Tribunal de Justiça, s/n. Via Verde. 69.915-631 - Rio Branco.

Art. 2° Permanecem inalterados os demais termos do Edital de convocação para a Sessão

de Escolha, publicado em 06 de dezembro de 2024.

Desembargadora Regina Ferrari
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Acre

Documento assinado eletronicamente por Desembargadora REGINA Célia FERRARI Longuini ,
Presidente do Tribunal, em 13/12/2024, às 10:43, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tjac.jus.br/verifica informando o
código verificador 1981279 e o código CRC 14738BF4.

Processo Administrativo n. 0003917-23.2023.8.01.0000 1981279v3

Documento Genérico 1981279         SEI 0003917-23.2023.8.01.0000 / pg. 1

http://sei.tjac.jus.br/verifica/index.php?cv=1981279&crc=14738BF4

	Documento Genérico 1981279